Fue aprobada por la Superintendencia de Compañias mediante
Resolución No. 020.14. 4526 “e de 26 NOV. 2002

El capital actual suscrito de TRES MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y
CINCO MIL dólares de los Estados Unidos de América (USD 3745.00000)
está dividido en TRES MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL
(Y745.000) participaciones de UN dólar de los Estados Unidos de América
(USO 1,00) cada una.

Distrito Metropolitano de Quito, 2 6 NOV. 2002